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Gartenstuhl Florencia hellgrau

Produkbeschreibung

Stuhl aus Aluminium und Acrylstoff, Farbe hellgrau, 57 x 60 x 80h

Stapelbar

Farbgruppe:
Material:
Materialart:

Artikelgewicht:

Verkaufseinheit:

Breite:

Tiefe:

Hoéhe:
Sitzhohe:
Armlehnhohe:
Farbe:

Serie:

Gestell aus Aluminium mit Pulverbeschichtung (Polyester)
Geflecht mit Seilen aus Tetoron (100% Polyester)
Abziehbares Kissen der Sitzflache mit Acrylstoff

Grau
Acrylstoff, Aluminium
Textil/Stoff
4.72

Stuick

57 cm

60 cm

80 cm

49 cm

67 cm
Hellgrau

Florencia

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

(@) mutoni mobel

CHF 393.96 % cHr 469.00 (16 % gespart)

4x sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-6 Werktage

Artikel-Nr.: 663475-70071
Hersteller: mutoni lifestyle

14 TAGE A
RUCKGABERECHT ARA



